i  *p  ̂CG      ̂ ^^  ̂ ^^  registro  domini  regis. 

MCCXLVii.  Vetus  moueta  mutata  fuit.  New 

Translatio  Sancti  Edmundi  in  crastino  SanctfB  Trini-  ̂ ""'^^!' May  27. 
t itis. 

Isto  anno  obiit  Willelmus  de  Ferrariis,  nobilis  comes  Death  of 

Derbei^,  x.  kal.  Octobris.  ^^^^^^.^' "' 
Agnes  comitissa,  uxor  ejus,  completa  quarentena  sua, 

decessit  quarto  non.  Novembris. 

Willelmus  de  Ferrariis  filius  eorum  successit  patri, 

et  factus  est  comes,  ad  Purificationem  proximo  sequen- 
tem,  apud  Westmonasterium. 

Factus  est  terrse  motus  univeisalis  per  Angliam,  x. 

kal,  Martii,  feria  quarta. 
MCCXLix.  Ludovicus  rex  Francire  cepit  Damietam.       Capture  of 

Isto  anno  Robertus    de  Ferrariis,  puer    ix.  annorum,    '''"^'^tta. 
filius    Willelmi    de  Ferrariis    comitis    Derbeise,   despon- ^f  ̂obeit 

savit    apud    Westmonasterium,    Mariam    vii.    annorum '^«^''•■'■"'s- 
puellulam,    neptem    regis    Henrici,    filiam     fratris     sui 
comitis  Engolismi  et  Marchife. 

MCCL. 

Littene    quomodo  Ludovicus  rex  FrancicB  captus  est   a   'paganis, 
et  exercltus  Christianus  captus  et  oecisus. 

"  Eeverendis  in  Cbristo  patribus,  et    dominis    venerabilibus,  Letter  of 
"  coetui  cardinalium  sacrosanctae  Romanae   ecclesia?,  Robertus,  ̂ ^^  patri- 

"  Dei  gratia  Jerosolymitanus  patriarcba  licet  indignus,  salutem  y'^  ,      , 
"  cum     reverentia     debita     patribus     et     devota.      Paternitati  on  the 
"  vestra;  libentius  Iteta  quam  tristia  referremus  ;  sed  quia  con-  capture  of S.  Louin. 
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A.T).  1250.  ■•  ditio  ̂ lccc^5sitf^tis  inopinabilis  et  amara\  in  (luam  Doiuiuus 
•"  Jesus  Christus,  peccatis  exigentibus.  diebus  praeteritis 
"  Chi'istianitatem  iuduxit,  dolorosos  rumores  quod  non  solum 
'•  corda'  hominum  ad  iTlulatum  et  planctum,  sed  etiam  ele- 
"  iiienta,  ex  horribilitate  quam  in  se  continent,  ad  mugitum 
"  snfBciunt  excitare,  Apostolicae  sanctitati  et  vobis  denunciare 
"  nos  compellit;  paternitati  vestrae  cum  multa  cordis  angustia 
•'  duximus  intimandum,  quod  Christianus  exercitus  xx.  die 
'•  mensis  Novembris  proximo  prseteriti,  de  Damieta  recessit, 
"  contra  Babylonicum  exercitum  processurus,  qui  castrame- 
'■  tatus  erat  ultra  fluvium  Tlianeos,  in  casali  quodam  quod 

'•■  Mansura  vocatur,  ubi  fluvius  Thaneos  a  magno  flumino 
'■■  derivatiu'.  Christiano  vero  exercitu  veniente  ad  locum 
"  eundem  die  Martis  ante  nativitatem  Dominicam,  contra